АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.05.2023                                                                                                                    № 58
с. Ягодное

О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 27.03.2023 № 27 «Об отмене постановления администрации Ягодного сельского поселения от 17.09.2019 № 147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 28.03.2023 № 27 «Об отмене постановления администрации Ягодного сельского поселения от 17.09.2019 № 147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»» следующие изменения:
- пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания: «1. Постановления администрации Ягодного сельского поселения от 17.09.2019 № 147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», от 26.03.2020 № 16 «О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 17.09.2019 № 147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», от 27.04.2021 № 37 «О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 17.09.2019 № 147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», от 02.06.2022 № 58 «О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 17.09.2019 № 147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» отменить.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                                       в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Ягодного сельского поселения.

И.о. Главы Ягодного сельского поселения                                      В.Л. Константинова